
ZARZĄDZENIE NR 2273/OW/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej na zakup
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów objętych Rządowym programem

pomocy uczniom w 2018 r. - „Wyprawka szkolna”

Na podstawie § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 września 2018 roku
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup
podręczników i materiałów dydaktycznych (Dz.U. poz.1796) zarządzam, co następuje:

§ 1. Składanie wniosków o udzielanie pomocy uczniom w formie dofinansowania zakupu
podręczników i materiałów dydaktycznych odbywa się w terminie do 24 września 2018 r.
Wniosek składa się do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym
2018/2019.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu
Bożena Jankowska (-)


